ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 144 - 04 DE DEZEMBRO DE 2025 021

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2F06CF1E1F

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

    ESTADO DO PIAUI

    PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

                         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – SJP/PI

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA N° 046/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 146/2025
CONTRATO N° 329/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA
´´SEMANA DA CONSCIÊNCIA NEGRA. `` EVENTO NOVO, IMPLANTADO NO MUNICÍPIO
DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ -PI COM RECURSOS DA PNAB (1º CICLO).
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO,
inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, estabelecida na Trav. Raimundo Porto, S/N-ALTO
SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, - São João do Piauí-PI, representada neste ato pelo seu
secretário Gil Carlos Ribeiro Leite.
CONTRATADO: DANIELA DA M OLIVEIRA, CNPJ: 49.721.440/0001-27, SITUADA NA R
BENEDITO OLIVEIRA, 1963-ALTO SANTA FE-SÃO JOAO DO PIAUI-PI, neste ato
representado pela Sra. DANIELA DA M OLIVEIRA.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: Valor: 22.000,00 ( vinte e dois mil reais )
VIGÊNCIA: 03(três)meses
FONTE DO RECURSO:
Projeto atividade: 13 392 0017 2076 0000
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00
Fonte: 719;
São João do Piauí, 14 de novembro de 2025
Ana Marcia Coelho
CPL